
Krystyna Sosińska PSS „Społem” Białystok

Krystyna Sosińska, prezes PSS „Społem” Białystok - kolejną Laureatką Nagrody ABK im.
Andrzeja Warchoła

 

Uroczyste wręczenie Buławy Hetmańskiej jako symbolu Nagrody ABK im. A. Warchoła odbyło się 15
czerwca 2009 r.  w Sali  Kolumnowej  Sejmu RP.  Panią  Krystynę Sosińską  honorowali  Roman
Jagieliński, przewodniczący Rady ABK oraz Maciej Paradowski, prezydent ABK.

Kapituła Nagrody w swym uzasadnieniu podkreśliła osobiste wielkie osobiste zasługi Pani Krystyny
Sosińskiej  w zbudowanie  bardzo wysokiej  pozycji  PSS ”Społem” Białystok na mapie  handlowej
Białegostoku oraz Jej wyjątkowo etyczne podejście do prowadzonego biznesu.   

Pani Krystyna Sosińska, absolwentka AR Olsztyn, z PSS „Społem” Białystok jest związana zawodowo
od 1968 r. Zanim w 1990 r. powołana została na stanowisko prezesa zarządu, wcześniej m.in. była
kierownikiem laboratorium i wiceprezesem ds. produkcji. PSS „Społem” Białystok pod Jej rządami
potrafiła znakomicie dostosować się do reguł gospodarki rynkowej i  twardej walki  o pozycję w
handlu. Zasłużenie zatem uchodzi od kilkunastu lat za najlepszą spółdzielnię spożywców w kraju oraz
regularnie plasuje się w rankingach najlepszych i największych przedsiębiorstw w Polsce, a także w
ścisłej czołówce rankingu „Podlaska Złota Setka”.

PSS „Społem” Białystok,  zatrudniająca ponad 1700 osób i  prowadząca handel  detaliczny w 34
sklepach o łącznej pow. 27 tys. m2 znana jest też w kraju z licznych pomysłów innowacyjnych w
handlu detalicznym oraz z ustawicznego wprowadzania nowości w swoich zakładach produkcyjnych.
Za  szczególny  wkład  rozwój  polskiego  handlu  PSS  „Społem”  Białystok  została  uhonorowana
statuetką Polski Kupiec, a prezes Krystyna Sosińska – w 2008 r. tytułem Menadżera 5-lecia.

 

PSS „Społem” Białystok – tradycja i nowoczesność

 

Powszechna  Spółdzielnia  Spożywców „Społem”  w  Białymstoku  to  firma  ze  113-letnią  tradycją,
zatrudniająca ponad 1700 osób. Jej główną działalnością jest handel detaliczny – prowadzony w 34
nowocześnie wyposażonych sklepach o łącznej pow. 27 tys. m2. PSS „Społem” Białystok posiada
własne  hurtownie  w  branżach:  spożywczej,  alkoholi,  nabiałowej  i  chemicznej  oraz  prowadzi



działalność  produkcyjną  w:  3  zmodernizowanych,  nowoczesnych  piekarniach,  2  ciastkarniach
wytwarzających wyroby według własnych starannie opracowanych i ściśle przestrzeganych receptur,
zakładzie przetwórstwa mięsnego i zakładzie garmażeryjnym Zodiak. W ramach sieci PSS „Społem”
funkcjonują  także  lokale  gastronomiczne  „Podlasie”  i  „Topolanka”  oraz  nowoczesne  Centrum
Astoria, w którym klienci mogą korzystać z: restauracji, baru, pubu, cukierni z tarasem widokowym
oraz sal konferencyjno-bankietowych.

 


